
KRTEČEK“ 
 

 

 

LISTOPAD  2023 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CO SE VE ŠKOLCE ODEHRÁLO 

V UPLYNULÉM MĚSÍC 
 

Celý měsíc říjen jsme si povídali o lese a o zvířátkách v něm,     

o tom, jak se připravují na zimu, o ptáčcích, kteří odlétají na jih 

a také o těch, kteří tu s námi zůstávají celou zimu. Školáci       

a předškoláci se  vypravili do Muzea TGM v Rakovníku: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



A také do lesa 

 

 
 

Řádili o Halloweenu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Užili jsme si hraní s rodiči 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Medvídkový den: 

 

 
 

 

Vydlabali jsme dýně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

✓ CO NÁS ČEKÁ V LISTOPADU 
 

 

LISTOPAD – KRTEK A DRÁČEK ZDRAVÍ 
 

1. Já a moje tělo (30. října – 3. listopadu) 

2. Já a moje tělo – co není vidět                
(6. listopadu – 10. listopadu) 

3. Víme, co jíme a pohybu se nebojíme 

- zdraví  (13. listopadu – 17. listopadu) 

4. Už vím, co je nebezpečné 

       (20. listopadu – 24. listopadu) 
 
 

✓ BLAHOPŘÁNÍ DĚTEM, KTERÉ 

OSLAVÍ V LISTOPADU NAROZENINY  

 

V TOMTO MĚSÍCI NEMÁME ŽÁDNÉHO 

OSLAVENCE    
    

 
 

 

 

 

 



PLÁN AKCÍ NA LISTOPAD 2023 
 

o 9. listopadu  „Svatomartinská stezka pro děti + 

rodiče“         (od 15.30 hod) 

 

o 10. listopadu  společné hry dětí ŠD a MŠ ve školce 

(15.00 – 16.00 hod) 

 

o 13. listopadu   vyhodnocení projektu „Skřítek 

Podzimníček“ (venku, „výstaviště“, v 15.45 hod) 

 

o 14. listopadu  workshop „Bacílek aneb o zdraví a 

nemoci“ 

 

o 16. listopadu  divadlo Letadlo v Rakovníku: hudební 

pohádka „V korunách stromů - PODZIM“ 

 

o 20. listopadu  sportovní den ve školce 

 

o 20. listopadu  Krtkova školička – 3. ročník (3. ročník: 

vždy děti s rodiči, od 16.00hod) 

 

o 21. listopadu  projektový den: “Vitaminový“ 

 

o 23. listopadu  Předškolička (3. ročník , 13.00 – 

14.00, děti, které budou chodit do ZŠ Chrášťany) 

 

o 23. listopadu  společné hry předškoláků v ŠD 

Chrášťany (14.00 - 14.30 hod) 

 

 

 

 



 

 

• VYSTŘIHNI A PŘIŘAĎ 

 



• KDO, CO, S ČÍM 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



• RECEPT ZE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ 

 

Vajíčková pomazánka se sýrem a šunkou: 
 

INKREDIENCE:   

 

• 4 vařená vejce 

• 100g smetanového taveného sýru 

• 100g tvrdého sýru 

• 100g šunky 

• 100g pomazánkového másla 

• 100g majolky 

• 2-3 janí cibulky 

• sůl, pepř 

 

POSTUP PŘÍPRAVY: 

 
Oloupaná, natvrdo vařená vejce nastrouháme společně se sýrem na struhadle 

(velikost slz dle naší představy) do misky, kam přidáme i drobně pokrájenou 

světlou část lahůdkových cibulek, pomazánkové máslo, jemně pokrájenou 

šunku, majolku dle požadované hustoty pomazánky, osolíme a opepříme dle 

chuti, promícháme a necháme v chladnu krátce proležet. 

DOBROU CHUŤ! 

 


